襄城县十里铺乡2018年度“村村通”自来水工程评标结果公示

一、项目概况及招标情况
 (一) 项目概况
1项目编号：XZ[2018]091号   
2建设地点：襄城县十里铺镇境内。
3建设规模：项目涉及十里铺镇14个行政村，解决2.5001万人的饮水不安全问题。
4主要建设内容：新建供水站5处，新打机井5眼，管网延伸14处，配套潜水泵10台（5台备用）及自动控制箱5套，50T压力罐3套，30T压力罐2套，沉沙罐5套，消毒设备5套，100KVA变压器5台，铺设主、支配水管网275704米，入户配套6610套，供水配套及机电设备等附属工程。
5招标范围：施工标段范围为招标文件、工程量清单、施工图纸、设计变更（如有）及答疑纪要（如有）范围内的所有工程内容；监理标段为本工程施工全过程及保修期的监理。
6工期:60日历天/标段。
7质量要求：合格
[bookmark: _Toc511666594]8标段划分及招标控制价：共划分一个施工标段和一个监理标段，具体内容如下：
	序号
	标段名称
	主要建设内容
	招标控制价（元）

	1
	施工标段
	襄城县十里铺镇2018年度“村村通”自来水工程
	8298472.01

	2
	监理标段
	整个项目区施工工程内容监理
	124500



9投标人资格要求
[bookmark: _Toc18829]施工标段：
1）投标人在中华人民共和国境内注册，具有独立企业法人资格，具有有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证（或三证合一的营业执照）、银行基本账户开户许可证。
[bookmark: _Toc5013]2）投标人须具有水利水电工程施工总承包叁级及以上资质，并具备有效的安全生产许可证
3）拟派项目经理为水利水电工程专业二级以上（含二级）注册建造师，应同时具有水利专业中级及以上技术职称且无在建项目。技术负责人具有相关专业中级及以上技术职称； 
4）企业主要负责人、项目经理及专职安全员应取得水行政主管部门核发的安全生产考核合格证；
[bookmark: _Toc8127]5）投标人需提供全国法院失信被执行人名单信息公布和查询系统，http://shixin.court.gov.cn/”,并应用查询结果，凡被列入的，依法限制其参与投标和工程建设。”投标人也需提供 “信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）的“失信被执行人”和“重大税收违法案件当事人名单”、“中国政府采购”网站（www.ccgp.gov.cn）的“政府采购严重违法失信行为记录名单”查询结果页面截图，不得有不良记录（执行财库【2016】125号文）（以网上公示为准）。
[bookmark: _Toc28900]6）投标人须在全国水利建设市场监管服务平台信用信息公开。拟派项目经理须在全国水利建设市场监管服务平台信用信息公开,委托代理人须是全国水利建设市场监管服务平台信用信息公开中的专职投标委托代理人（以上内容均以网页版公示为准）。
[bookmark: _Toc8746]7）本标段招标不接受联合体投标。
[bookmark: _Toc12710]8）本次招标实行资格后审。 
[bookmark: _Toc1576]监理标段：
1）投标人在中华人民共和国境内注册，具有独立企业法人资格，具有有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证（或三证合一的营业执照）、银行基本账户开户许可证。
2） 投标人须具有建设行政主管部门颁发的水利水电工程监理乙级及以上资质。
3） 拟任总监理工程师具有水利水电工程专业注册监理工程师资格证书和工程类中级及以上职称且不得有在建工程。
4）投标人需提供全国法院失信被执行人名单信息公布和查询系统，http://shixin.court.gov.cn/”,并应用查询结果，凡被列入的，依法限制其参与投标和工程建设。”投标人也需提供 “信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）的“失信被执行人”和“重大税收违法案件当事人名单”、“中国政府采购”网站（www.ccgp.gov.cn）的“政府采购严重违法失信行为记录名单”查询结果页面截图，不得有不良记录（执行财库【2016】125号文）（以网上公示为准）。
5）投标人须在全国水利建设市场监管服务平台信用信息公开。拟派总监理工程师须在全国水利建设市场监管服务平台信用信息公开,委托代理人须是全国水利建设市场监管服务平台信用信息公开中的专职投标委托代理人（以上内容均以网页版公示为准）。
6）本标段招标不接受联合体投标。
7）本次招标实行资格后审。
 （二）招标过程
本工程招标采用公开招标方式进行，按照法定公开招标程序和要求，于2018年8月29日至2018年10月10日在《全国公共资源交易平台(河南省▪许昌市)》和《河南省电子招标投标公共服务平台》上公开发布招标信息，于投标截止时间递交投标文件及投标保证金的投标单位一标段：共有 3 家，二标段（监理）：共有3家 。


项目开标情况表

	招标人名称
	襄城县十里铺乡人民政府 

	招标代理
机构名称
	河南建标工程管理有限公司

	工程名称
	襄城县十里铺乡2018年“村村通”自来水工程

	开标时间
	2018年10月10日上午09:00分
	开标地点
	襄城县公共资源交易中心（襄城县八七路东段电子产业园12楼1206室）

	评标时间
	2018年10月10日上午10:00分
	评标地点
	襄城县公共资源交易中心评标室

	投标人名单
（分标段填写）
	一标段（施工）：
河南水诚建设工程有限公司
河南泽宇水利水电工程有限公司
江西省共青城永达水利建筑有限公司
二标段（监理）：
河南省君利工程管理有限公司
河南大象建设监理咨询有限公司
河南省立源工程管理有限公司


二、开标记录
第一标段（施工）：
	投标单位
	投标报价
（元）
	工期
（日历天）
	质量
	拟派
项目经理
	密封
情况
	对本次开标过程是否有异议

	
	河南水诚建设工程有限公司
	8290135.29
	60
	合格
	魏园园
	完好
	否

	
	河南泽宇水利水电工程有限公司
	8295802.72
	60
	合格
	吴黔龙
	完好
	否

	
	江西省共青城永达水利建筑有限公司
	8298340.44
	60
	合格
	李平华
	完好
	否

	招标控制价
	8298472.01元 
	招标控制价（a值）抽取系数
	0.97

	工期
	60日历天
	质量要求
	合格

	投标报价修正情况
	目前未出现投标报价修正情况



第二标段（监理）：
	投标单位
	投标报价
（元）
	工期
（日历天）
	质量

	密封
情况
	对本次开标过程是否有异议

	
	河南省君利工程管理有限公司
	123200.00
	涵盖整个施工工期及缺陷责任期
	合格
	完好
	否

	
	河南大象建设监理咨询有限公司
	122900.00
	涵盖整个施工工期及缺陷责任期
	合格
	完好
	否

	
	河南省立源工程管理有限公司
	124000.00
	涵盖整个施工工期及缺陷责任期
	合格
	完好
	否

	招标控制价
	124500元 

	工期
	涵盖整个施工工期及缺陷责任期
	质量要求
	合格

	投标报价修正情况
	目前未出现投标报价修正情况


[bookmark: _Toc475304498]
三、评标标准、评标办法或者评标因素一览表
评标办法（合理投标价法），详见招标文件
四、评审情况
（一）形式性、资格性、响应性评审
一标段：
	通过形式性、资格性、响应性评审的投标人名称

	河南水诚建设工程有限公司

	河南泽宇水利水电工程有限公司

	江西省共青城永达水利建筑有限公司

	未通过形式性、资格性、响应性评审的投标人名称及原因

	无


二标段（监理）：
	通过形式性、资格性、响应性评审的投标人名称

	河南省君利工程管理有限公司

	河南大象建设监理咨询有限公司

	河南省立源工程管理有限公司

	未通过形式性、资格性、响应性评审的投标人名称及原因

	无




（二）初步评审
一标段：
	通过初步评审的投标人名称

	河南水诚建设工程有限公司

	河南泽宇水利水电工程有限公司

	江西省共青城永达水利建筑有限公司

	未通过初步评审的投标人名称及原因

	无








二标段（监理）：
	通过初步评审的投标人名称

	河南省君利工程管理有限公司

	河南大象建设监理咨询有限公司

	河南省立源工程管理有限公司

	未通过初步评审的投标人名称及原因

	无






五、经评审的投标人排序
根据招标文件的规定，评标委员会将经评审的投标人按权重由高到低排序如下：
第一标段：
	投标人名称
	投标报价（元）
	投标人权重Q
	排名

	
	河南水诚建设工程有限公司
	8290135.29
	98.01
	1

	
	河南泽宇水利水电工程有限公司
	8295802.72
	97.94
	2

	
	江西省共青城永达水利建筑有限公司
	8298340.44
	97.91
	3



第一名：河南水诚建设工程有限公司
第二名：河南泽宇水利水电工程有限公司
第三名：江西省共青城永达水利建筑有限公司
二标段（监理）：
	投标人名称
	投标报价（元）
	综合得分
	排名

	
	河南省君利工程管理有限公司
	123200
	83.69 
	1

	
	河南大象建设监理咨询有限公司
	122900
	74.43 
	3

	
	河南省立源工程管理有限公司
	124000
	75.35 
	2



第一名：河南省君利工程管理有限公司
第二名：河南省立源工程管理有限公司
第三名：河南大象建设监理咨询有限公司



六、推荐的中标候选人得分情况
第一标段：
	第一中标候选人
	河南水诚建设工程有限公司

	评标委员
评审内容
	评委1
	评委2
	评委3
	评委4
	评委5

	投标人获奖
	0
	0
	0
	0
	0

	投标人受罚
	0
	0
	0
	0
	0

	投标人信用等级
	BBB
	BBB
	BBB
	BBB
	BBB

	投标人权重的确定
	98.01
	98.01
	98.01
	98.01
	98.01

	最终权重的确定
	98.01
	98.01
	98.01
	98.01
	98.01



	第二中标候选人
	河南泽宇水利水电工程有限公司

	评标委员
评审内容
	评委1
	评委2
	评委3
	评委4
	评委5

	投标人获奖
	0
	0
	0
	0
	0

	投标人受罚
	0
	0
	0
	0
	0

	投标人信用等级
	BBB
	BBB
	BBB
	BBB
	BBB

	投标人权重的确定
	97.94
	97.94
	97.94
	97.94
	97.94

	最终权重的确定
	97.94
	97.94
	97.94
	97.94
	97.94




	第三中标候选人
	江西省共青城永达水利建筑有限公司

	评标委员
评审内容
	评委1
	评委2
	评委3
	评委4
	评委5

	投标人获奖
	0
	0
	0
	0
	0

	投标人受罚
	0
	0
	0
	0
	0

	投标人信用等级
	BBB
	BBB
	BBB
	BBB
	BBB

	投标人权重的确定
	97.91
	97.91
	97.91
	97.91
	97.91

	最终权重的确定
	97.91
	97.91
	97.91
	97.91
	97.91



第二标段：

	第一中标候选人：
投标人得分情
况
评委
	河南省君利工程管理有限公司   

	
	投标报
价得分
（20分）
	资信业绩评分标准
（40分）
	监理大纲评分
（40分）

	
	
	信誉
（6分）
	类似项目业绩（12分）
	总监理工程师资历和业绩
（3分）
	其他主要人员资历（8分）
	拟投入的试验检测仪器设备（6分）
	服务
承诺
（5分）
	

	评委1
	15.59
	6
	10.5
	1
	8
	5
	5
	35

	评委2
	15.59
	6
	10.5
	1
	8
	5
	5
	35.5

	评委3
	15.59
	6
	10.5
	1
	8
	6
	4
	28

	评委4
	15.59
	6
	10.5
	1
	8
	5
	4
	33

	评委5
	15.59
	6
	10.5
	1
	8
	5
	4
	33.5

	平均得分
	15.59
	6
	10.5
	1
	8
	5.2
	4.4
	33

	最终得分
	83.69

	备注：
分数汇总时，评委人数为7人（含7人）时，将各位评标专家对某一投标人评分中的最高分和最低分去掉后，剩余分数的算术平均值作为该投标人的最终得分。评委人数为7人以下时，将所有评委打分取算术平均值作为该投标人的最终得分。




	第二中标候选人：
投标人
得分情
况
评委
	河南省立源工程管理有限公司   

	
	投标报
价得分
（20分）
	资信业绩评分标准
（40分）
	监理大纲评分
（40分）

	
	
	信誉
（6分）
	类似项目业绩（12分）
	总监理工程师资历和业绩
（3分）
	其他主要人员资历（8分）
	拟投入的试验检测仪器设备（6分）
	服务
承诺
（5分）
	

	评委1
	14.95
	6
	9
	1
	8
	4
	3
	29

	评委2
	14.95
	6
	9
	1
	8
	5
	4
	32.5

	评委3
	14.95
	6
	9
	1
	8
	4
	3
	23

	评委4
	14.95
	6
	9
	1
	8
	4
	3
	27.5

	评委5
	14.95
	6
	9
	1
	8
	4
	4
	32

	平均得分
	14.95
	6
	9
	1
	8
	4.2
	3.4
	28.8

	最终得分
	75.35

	备注：
分数汇总时，评委人数为7人（含7人）时，将各位评标专家对某一投标人评分中的最高分和最低分去掉后，剩余分数的算术平均值作为该投标人的最终得分。评委人数为7人以下时，将所有评委打分取算术平均值作为该投标人的最终得分。




	第三中标候选人：
投标人
得分情
况
评委
	河南大象建设监理咨询有限公司   

	
	投标报
价得分
（20分）
	资信业绩评分标准
（40分）
	监理大纲评分
（40分）

	
	
	信誉
（6分）
	类似项目业绩（12分）
	总监理工程师资历和业绩
（3分）
	其他主要人员资历（8分）
	拟投入的试验检测仪器设备（6分）
	服务
承诺
（5分）
	

	评委1
	15.83
	6
	9
	1
	6
	4
	4
	26

	评委2
	15.83
	6
	9
	1
	6
	4
	4
	33

	评委3
	15.83
	6
	9
	1
	6
	5
	3
	24

	评委4
	15.83
	6
	9
	1
	6
	4
	4
	27.5

	评委5
	15.83
	6
	9
	1
	6
	5
	4
	31.5

	平均得分
	15.83
	6
	9
	1
	6
	4.4
	3.8
	28.4

	最终得分
	74.43

	备注：
分数汇总时，评委人数为7人（含7人）时，将各位评标专家对某一投标人评分中的最高分和最低分去掉后，剩余分数的算术平均值作为该投标人的最终得分。评委人数为7人以下时，将所有评委打分取算术平均值作为该投标人的最终得分。




七、推荐的中标候选人情况与签订合同前要处理的事宜
（一）一标段推荐的中标候选人名单：
第一中标候选人：河南水诚建设工程有限公司
投标报价：8290135.29元
大写：捌佰贰拾玖万零壹佰叁拾伍元贰角玖分
工期：  60 日历天        质量标准：合格   
项目经理：魏园园    证书名称：二级建造师  编号：豫241151568070

第二中标候选人：河南泽宇水利水电工程有限公司
投标报价： 8295802.72
大写： 捌佰贰拾玖万伍仟捌佰零贰元柒角贰分  
工期：    60日历天   质量标准： 合格    
项目经理：吴黔龙  证书名称：二级建造师   编号：豫241121226224

第三中标候选人：江西省共青城永达水利建筑有限公司
投标报价：8298340.44
大写：捌佰贰拾玖万捌仟叁佰肆拾元肆角肆分
工期： 60日历天    质量标准： 合格   
项目经理：李平华     证书名称：二级建造师  编号：赣2236141426290
二标段推荐的中标候选人名单：
第一中标候选人：河南省君利工程管理有限公司
投标报价：123200.00
大写：壹拾贰万叁仟贰佰元整
工期：  60日历天        质量标准：合格   
总监工程师：张正辉       证书名称：注册监理工程师 编号：41010417
投标文件中填报的单位项目业绩名称：
1、 兰考青莲湖生态园建设工程
2、 南阳市丹江口水库生态环境保护西峡县丁河街河段河道修复工程
3、 河南省漯河市舞阳县三里河西奶母营-官杨村南段河道治理工程
第二中标候选人：河南省立源工程管理有限公司
投标报价：124000.00
大写：壹拾贰万肆仟元整
工期：    60天 质量标准： 合格  
总监工程师：丁海     证书名称：注册监理工程师  编号：41004092
投标文件中填报的单位项目业绩名称：
1、 濮阳县徐镇镇马吉村等三个村安全饮水工程
2、 尉氏县2017年第一批资金南曹乡1万亩高标准农田建设项目

第三中标候选人：河南大象建设监理咨询有限公司
投标报价：122900.00
大写：壹拾贰万贰仟玖佰元整
工期：  60历天 质量标准：合格  
总监工程师：韩道恒       证书名称：注册监理工程师  编号：41007374
投标文件中填报的单位项目业绩名称：
1、 尉氏县2016年第三批土地治理项目1万亩高标准农田建设项目
2、 栾川县2016年第一批补充耕地储备监理项目
3、 鹿邑县2014年新增1000亿元粮食生产能力规划田间工程建设项目
（二）签订合同签要处理的事宜
详见招标文件
八、评标公示期：
2018年10月1１日-2018年10月1５日
[bookmark: _GoBack]九、联系方式
招 标 人：襄城县十里铺镇人民政府   
地    址：襄城县十里铺镇 
联 系 人： 李先生      
联系方式： 18637443381
代理机构：河南建标工程管理有限公司
地    址：许昌市劳动路1567号
联 系 人：赵先生        
联系电话：0374-2771160,13733711168
 2018年10月1１日

